
Uchwała Nr XXI/162/16 

Rady Powiatu Iławskiego 

Z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Iławskiego  

i informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Iławie  

za I półrocze danego roku budżetowego oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz 
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.), 
  

Rada Powiatu Iławskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Iławskiego za I półrocze danego roku budżetowego winna być 

przedstawiona w formie tabelarycznej i opisowej, w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej. 

 
§ 2 

Część opisowa dotycząca przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze danego roku winna zawierać w szczególności: 

1) zmiany w planie budżetowym na przestrzeni I półrocza danego roku, 

2) sytuację finansową powiatu wg stanu na 30 czerwca danego roku, 

3) stan zobowiązań powiatu z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, udzielonych poręczeń i gwarancji lub 

wyemitowanych papierów wartościowych oraz zobowiązań wymagalnych, 

4) stan należności powiatu z tytułu udzielonych pożyczek, 

5) realizację planu dochodów i wydatków budżetowych oraz przyczyny istotnych odchyleń wykonania tych planów, 

6) realizację planu wydatków majątkowych z podaniem zakresu rzeczowego ich wykonania, 

7) informację o ewentualnych zagrożeniach wykonania budżetu. 

 
§ 3 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Iławie za I półrocze 

danego roku winna uwzględniać następujące dane: 

1) informację o wykonaniu przychodów i poniesionych kosztach oraz wyniku finansowym w układzie: plan, wykonanie, 

procent wykonania planu na dzień 30 czerwca danego roku, 

2) stan należności, 

3) stan zobowiązań, w tym wymagalnych. 

 

§ 4 
1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje przedsięwzięcia ujęte w uchwale o 

wieloletniej prognozie finansowej wraz z informacją o przebiegu realizacji tych przedsięwzięć. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej winna zawierać: 

1) plan i wykonanie dochodów i wydatków ogółem, z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, 

2) plan i wykonanie wydatków majątkowych objętych limitem, 

3) plan i wykonanie przychodów i rozchodów oraz wydatki poniesione na obsługę długu, 

4) kwotę długu na dzień 30 czerwca danego roku. 

 
§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 
 

§ 6 
 

Traci moc Uchwała Rady Powiatu Iławskiego Nr X/93/11 z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie: zakresu i formy informacji o 

przebiegu wykonania budżetu powiatu iławskiego, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Iławie za I półrocze 

danego roku budżetowego. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 
 

 
      Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

 
 

                                                                                                                      Michał Młotek    

    


